

Date: 22nd August, 2025

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 SCRIP CODE: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 SCRIP CODE: 532737
---	--

Sub: Submission of Notice Published in Newspaper with respect to IEPF 100 days campaign titled “Saksham Niveshak”

Dear Sir/Ma'am

Pursuant to letter dated July 16, 2025, of Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Authority, Ministry of Corporate Affairs (“MCA”), Emkay Global Financial Services Limited (“Company”) has launched a 100-day special outreach initiative titled “Saksham Niveshak”, from July 28, 2025, to November 06, 2025. To enable shareholders to update KYC details including Bank account mandates, Nominee Registration and Contact information (email, mobile number, address) and to claim their unpaid/ unclaimed dividends wherever applicable to prevent transfer of dividends and shares to IEPF.

In this regard please find enclosed the Newspaper Advertisement published on 22nd August, 2025 in English newspaper (“The Free Press Journal”) and Marathi newspaper (“Navshakti”).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Mumbai, Friday, August 22, 2025

THE FREE PRESS JOURNAL 29

Emkay **EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN NO. L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,
Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

**Notice to the Shareholders regarding Launch of 100 days -
"Saksham Niveshak" Campaign for KYC and other related updation**

Notice is hereby given to the shareholders of Emkay Global Financial Services Limited pursuant to Investor Education and Protection Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated 16th July 2025, that the company has initiated a 100-day special campaign "Saksham Niveshak", starting from 28th July 2025 to 6th November 2025.

This campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating their Know Your Customer (KYC) details including Bank account mandates, Nominee registration and Contact information (email, mobile number, address) etc.

The shareholders may further note that this campaign is also being undertaken to facilitate the shareholders to claim their Unpaid / Unclaimed Dividends for any financial year in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at the following address:

MUFG Intime India Private Limited

C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083

Phone: 8108116767

Email- mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal: <https://swayam.in.mpms.mufg.com>

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts, and corresponding base shares (if available) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA). We request all shareholders of the Company to take prompt action during the campaign period to safeguard their entitlements and ensure compliance with statutory requirements.

Shareholders are requested to download the KYC forms from the RTA website- <https://www.in.mpms.mufg.com>

For Emkay Global Financial Services Limited

Sd/-

Date : 22nd August, 2025

B. M. Raul

Place : Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, शुक्रवार, दि. २२ ऑगस्ट २०२५

Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९
नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८
दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: ०२२-६६१२१२९९
ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

केवायसी (KYC) आणि अन्य संबंधित माहितीच्या अद्यावतीकरणसाठी
१०० दिवसांच्या - "सक्षम निवेशक" मोहीमेबाबत समभागधारकांना सूचना

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या भागधारकांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण ("आयईपीएफए"), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") च्या १६ जुलै २०२५ रोजीच्या पत्रानुसार, कंपनीने २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीदरम्यान १०० दिवसांची "सक्षम निवेशक" ही विशेष मोहीम सुरु केलेली आहे.

समभागधारकांना त्यांचे नो युवर कस्टमर (केवायसी) तपशील अद्यावत करण्यास मदत करण्यासाठी ही मोहीम सुरु करण्यात आलेली आहे, ज्यात बँक खात्यासाठीचे आदेश, वारसदार व्यक्तीची नोंदणी आणि संपर्क माहिती (ईमेल, मोबाईल नंबर, पत्ता) इत्यादींचा समावेश आहे. समभागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, कोणत्याही आर्थिक वर्षासाठी त्यांचे विनारोखीकरण अभावी तसेच असलेले/विनादावा पडून असलेले लाभांश मिळविण्यास समभागधारकांना मदत करण्यासाठी, जेणेकरून त्यांची लाभांशाची रक्कम आणि समभाग आयईपीएफएमध्ये हस्तांतरित होऊ नयेत, या हेतूने ही मोहीम सुरु करण्यात आलेली आहे.

ज्या समभागधारकांनी त्यांच्या लाभांशासाठी दावा केलेला नाही किंवा ज्यांची केवायसी माहिती अपूर्ण आहे, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) शी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा, अशी विनंती केली जात आहे:

एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

सी-१०१, दूतावास २४७, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३
फोन: ८१०८११६७६७
ईमेल- mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

याव्यतिरिक्त, समभागधारकांना SWAYAM पोर्टल <https://swayam.in.mpms.mufg.com> व्दारे नोंदणी करण्यास आणि त्यांच्या विनंती अर्जांचा पाठपुरावा करण्यास प्रोत्साहित केले जात आहे.

कृपया याची नोंद घेण्यात यावी की, लागू तरतुदीनुसार, जर सलग सात वर्षांच्या कालावधीत लाभांशासाठी दावा न केल्यास, लाभांशाची रक्कम आणि संबंधित मूलभूत समभाग (उपलब्ध असल्यास) गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफए) कडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. कंपनीच्या सर्व समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे कि त्यांच्या हक्कांचे रक्षण करण्यासाठी आणि कायदेशीर आवश्यक नियमांचे पालन सुनिश्चित करण्यासाठी या मोहिमेच्या कालावधीत त्यांनी त्वरित कारवाई करावी.

समभागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आरटीए वेबसाइट - <https://www.in.mpms.mufg.com> वरून केवायसी फॉर्म डाउनलोड करून घ्यावेत.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

दिनांक : २२ ऑगस्ट २०२५

बी.एम. राजूळ

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी